paslaugos), o Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas paslaugas ir už jas sumokėti šioje Sutartyje 

nustatytomis sąlygomis ir tvarka.  

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Bendra Sutarties kaina be PVM negali viršyti 443 900,00 Eur (keturių šimtų keturiasdešimt trijų 

tūkstančių devynių šimtų eurų), 21 proc. PVM ‒ 93 219,00 Eur (devyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai 

devyniolika eurų), bendra Sutarties kaina su PVM negali viršyti 537 119,00 Eur (penkių šimtų trisdešimt 

septynių tūkstančių šimto devyniolikos eurų). Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi Tiekėjui privalomi mokėti 

mokesčiai ir kitos su šios Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos, įskaitant sąskaitų teikimo per